Пишется собственноручно
                                     Председателю конкурсной комиссию по

                                     проведению конкурса на замещение
                                     должности __________________________
                                       ____________________________________
                                        Администрации Куяновского сельского

           поселения
                                     от ___________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество)

                                     Год рождения _________________________

                                     Образование __________________________

                                     Адрес: _______________________________

                                     Тел. _________________________________

                                           (рабочий, домашний, мобильный)

                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

    Я, _____________________________________________________, желаю принять

                               (Ф.И.О.)

участие  в  конкурсе  на  замещение  вакантной должности ____________________

_____________________________________________________________________________
 Администрации Куяновского сельского поселения.
    Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской  Федерации,

дееспособен(а), ограничения, установленные  законодательством  о муниципальной службе для  поступления  на муниципальную  службу  и  ее  прохождения мною соблюдены.
    Сведения, содержащиеся в  документах,  представляемых  мной для участия в данном конкурсе,  соответствуют  действительности,  а  сами документы  не являются подложными и/или поддельными.

    Приложение: (перечень прилагаемых документов).

1. _______________________________________________

2. _______________________________________________

3. _______________________________________________

4. _______________________________________________

5. _______________________________________________

6. _______________________________________________

7. _______________________________________________

 С порядком, условиями  проведения конкурса, временем и местом проведения конкурса ознакомлен (а).

________________________________     ______________________________________

         (подпись)                                   (Ф.И.О.)

_______________________

         (дата)